АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2024 г.                                     № 5
Об окончании отопительного сезона 2023-2024 г.г.
     В  связи  с   повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пяти суток подряд выше + 8 С, согласно Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О  предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления Администрации Еланского муниципального района  от 19.04.2024г. № 279 «Об окончании отопительного сезона 2023-2024г.г.»  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения
1. Закончить отопительный сезон 2023-2024 г.г. с 19 апреля 2024 года.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                              Н.Т.Анисимов